

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR00021847

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3  
Régimen: 801 General de Ley Personas Morales  
Tipo de Comprobante: 2 Ingreso  
UsaCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A:  
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]  
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO  
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800748

La Europea JURUQUILLA  
Mercancia Recibida  
Incompleta

| FACTURA COMERCIAL                                |              |                           |
|--------------------------------------------------|--------------|---------------------------|
| SERIE                                            | FOLIO        | LUGAR Y FECHA             |
| FAC                                              | 509186       | CDMX. 2022-05-13T17:17:46 |
| NUM. PROV.                                       | CLIENTE      | AGENTE                    |
| CL002073                                         |              | V0000140                  |
| CONDICIONES DE PAGO                              |              | PEDIDO                    |
| Forma Pago:                                      | 99 Por pagar | OC 4000561168             |
| Plazo:                                           | 120 días     | ORD000000535512           |
| Método de Pago: Pago en parcialidades o diferido |              |                           |

JURUQUILLA  
BLVD UNIVERSITARIO 560 LOCAL 301 302 317 Y 318 JURICA ACUQUILLA  
QUERETARO QUERETARO 76239 MEXICO  
Validado por (Gte):  
Verificado por AGI:

| CANT | UNIDAD  | CODIGO        | CLAVE SAT | DESCRIPCION                                                | BASE IMPORTE IVA | TASA   | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE   |
|------|---------|---------------|-----------|------------------------------------------------------------|------------------|--------|----------|-------------|-----------|
| 12   | Pieza 1 | 7503014922038 | 50202200  | Mazcal Santa Pedrera Joven de 750 ml                       | 3,581.04         | 0.5300 | 1,897.95 | 331.58      | 3,978.93  |
|      | H87     | 10000008435   |           |                                                            | 5,478.99         | 0.1600 | 876.64   |             |           |
| 12   | Pieza 1 | 8436014252722 | 50202203  | Vino Tinto Alon18 de 0750 m                                | 17,086.20        | 0.3000 | 5,125.86 | 1,675.12    | 20,101.41 |
|      | H87     | 10000021419   |           | 22 43 1333 2000417 430 2022-03-20                          | 22,212.06        | 0.1600 | 3,553.93 |             |           |
| 48   | Pieza 1 | 8410106023254 | 50202203  | Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml                    | 6,188.16         | 0.2650 | 1,639.86 | 128.92      | 6,186.16  |
|      | H87     | 10000001580   |           | 22 43 1333 2000513 430 2022-04-18                          | 7,828.02         | 0.1600 | 1,252.48 |             |           |
| 12   | Pieza 1 | 7798051951121 | 50202203  | Vino Tinto La Danza de Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml | 1,053.24         | 0.2650 | 279.11   | 97.52       | 1,170.27  |
|      | H87     | 10000020450   |           | 22 43 1333 2000466 430 2022-04-01                          | 1,332.35         | 0.1600 | 213.18   |             |           |
| 6    | Pieza 1 | 8410415580769 | 50202203  | Vino Tinto Pala Negra Valdepeñas Roble de 750 ml           | 483.68           | 0.2650 | 122.88   | 85.87       | 515.20    |
|      | H87     | 10000008470   |           | 22 43 1333 2000462 430 2022-03-31                          | 586.56           | 0.1600 | 93.85    |             |           |
| 6    | Pieza 1 | 8437019818104 | 50202203  | Vino Tinto Psi 18 de 750 ml                                | 3,900.36         | 0.2650 | 1,033.60 | 650.06      | 3,900.36  |
|      | H87     | 10000020454   |           | 21 43 1333 1000117 VER 2021-01-19                          | 4,933.96         | 0.1600 | 789.43   |             |           |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: \_\_\_\_\_  
Nombre: \_\_\_\_\_  
Firma: \_\_\_\_\_

Descuento incluido en precio segun convenio

| CONTENIDO |    | RESUM DE IMPUESTOS |          | CONCEPTO   | CANTIDAD  |
|-----------|----|--------------------|----------|------------|-----------|
| Cajas     | 96 | IEPS 26.5%         | 3,075.45 | Importe    | 35,854.33 |
| Piezas    |    | IEPS 30 %          | 5,125.86 | Descuentos | 3,581.65  |
| Otros     |    | IEPS 53 %          | 1,897.95 | SubTotal   | 32,272.68 |
|           |    | IVA 16 %           | 6,779.51 | Impuestos  | 16,878.77 |
|           |    | IVA 0 %            | 0.00     | Total      | 49,151.45 |

CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS 45/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

02YJAWX5y5GbkGh7dv0mLbJXWvRHzAevH8xWQQG1N6zH0RucAcYhZb6WVg5bUgSoBvNnLoGpwTXBqHgmYPIV7ZUCnPyTd0z+HNqH0ohwgrRj2g3UXYgBUA7+TvoasE3M3wFTauVo7MVQHO  
[X]5IEHxCTHhJIEIDLgXkUyZch1d8W7ZDeRpsBBRCFzDZq12pMa+OY1X[2Y]KAWKM3HkMfEUPZrIqg+polZa6MBJ9hNKLxUDcymfoFovEJo8HVf76E5+pbZymliG4y6vrefHP+LFPnM3FmV64n4bV1Q==



FOLIO FISCAL: 60BAD731-6364-4984-A197-D243CBDD6410

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-13T17:28:45

SELLO DEL SAT

AQXJOPDolgdFohzZJOfcmVPCUQ9KicEMNc8BKEOpVusOgEh5WVxTxiEnHtAUZohC4P+FNqU066pCh0ZgK3midyASCnMWYJ  
+d2CCQggr9cflg1zKhnliaZCoOxapLZb8UbyZBpfnz6MJAX+7kqJkE5nNMXeBHfyzwz3A2Z024IARDxmMmZTGT91JUfayloCMpAn2MwC  
c8mZYfXDMKXX+js0PqXZJ[8]AM8Mbb/En49NTTMWk1pxILU[26]uy7ECKjXmzPU1IAIqC2LXpFupKamecHnU2sDLud7F3VVG8aTL  
Zk6BOKNGscavPKy+sYwleLSVEeKc+Pg==

CADENA ORIG

81.1[50BAD731-6364-4984-A197-D243CBDD6410]2022-05-13T17:28:45[EV031201SE6]02YJAWX5y5GbkGh7dv0mLbJXWvRHzAev  
H8xWQQG1N6zH0RucAcYhZb6WVg5bUgSoBvNnLoGpwTXBqHgmYPIV7ZUCnPyTd0z+HNqH0ohwgrRj2g3UXYgBUA7+TvoasE3M3wFTauVo7MVQHO  
[X]5IEHxCTHhJIEIDLgXkUyZch1d8W7ZDeRpsBBRCFzDZq12pMa+OY1X[2Y]KAWKM3HkMfEUPZrIqg+polZa6MBJ9hNKLxUDcymfoFovEJo8HVf76E5+pbZymliG4y6vrefHP+LFPnM3FmV64n4bV1Q==00001000  
0000506248998

TRANSPORTE:

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA Y SU CÁLCULO SERÁ DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TÉRMINOS DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE, SIN MANIFESTACIÓN ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DÍAS, O A POR ENTENDIDO LA ACEPTACIÓN TÁCITA DE LA PRESENTE ESTIPULACIÓN CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 0167328687       | 01 21 80 00 15 03 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 03 15 98 50 |
| HSBC      | 11068458         | 02 11 80 04 01 06 09 79 59 |
| Santander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 05 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 00 08 19 92 |

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA SEGUROS

Zurich

Fecha EM : 18.05.2022  
Fecha actual : 18.05.2022

Centro : 0903  
Denominación: Qro. Plaza Juriquilla

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.  
Pedido : 4000561168  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos     | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación               | Cant. UM   |
|---------|-----------------------|-----------------------------------------|------------|
| PROTECT |                       |                                         |            |
| 0001    | 10000001580           | VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML     |            |
|         | 1001                  |                                         | 48.000 C/U |
| 0002    | 10000020450           | VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML |            |
|         | 1001                  |                                         | 12.000 C/U |
| 0003    | 10000006435           | MEZ SANTA PEDRERA JOVEN 750ML           |            |
|         | 1001                  |                                         | 12.000 C/U |
| 0004    | 10000008470           | VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML    |            |
|         | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |
| 0005    | 10000020454           | VT PSI 18 750ML                         |            |
|         | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |
| 0006    | 10000021419           | VT ALION 18 750ML                       |            |
|         | 1001                  |                                         | 12.000 C/U |

La Europea JURIUQUILLA

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA RECEPCION

Emisor JBOLANOSB

F I R M A

## PEDIDO DE COMPRA

|                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Proveedor:</b><br>MARINTER, S.A. DE C.V.<br>SANTA MARIA INSURGENTES<br>PASEO DE LAS JACARANDAS 328<br>47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC<br>Mexico<br><b>Teléfono</b> 5519460440<br><b>Fax</b><br><b>Correo electrónico</b> cobranza@marinter.com.mx<br><b>RFC</b> PR0000019 | <b>Información</b><br><b>Número del Documento</b> 4000561168<br><b>Fecha del Documento</b> 12.05.2022<br><b>Número del Proveedor</b> 20000421<br><b>Usuario de SAP:</b> FERNANDO OTÁÑEZ GRANADOS |
| <b>Dirección de Envío</b><br>Qro. Plaza Juriquilla<br>Díaz Luna Andres Enrique<br>Blvd. Universitario 560<br>76230 SANTIAGO DE QUERÉTARO, QRO<br>MEXICO                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                  |

*La Europea JURIQUELLA*  
Mercancia Recibida  
Completa ☐ Incompleta ☒  
Fecha de Recibo: 12-05-22  
Recibido Por: *[Firma]*  
Validado por (Gte):  
Verificado por ACI:  
No. folio generado  
E.M.C.I.A. RECEPCION

| It. | Material/Descripción                                   | Cantidad | UM  | Precio unitario  | Importe neto  |
|-----|--------------------------------------------------------|----------|-----|------------------|---------------|
| 10  | 10000001580<br>VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML     | 48.00    | C/U | 128.92 MXN/C/U   | 6,188.16 MXN  |
|     | Impuesto sustuario 26.50 %                             |          |     |                  | 1,639.86 MXN  |
|     | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                  | 1,252.48 MXN  |
| 30  | 10000020450<br>VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML | 12.00    | C/U | 87.77 MXN/C/U    | 1,053.24 MXN  |
|     | Impuesto sustuario 26.50 %                             |          |     |                  | 279.11 MXN    |
|     | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                  | 213.18 MXN    |
| 40  | 10000006435<br>MEZ SANTA PEDRERA JOVEN 750ML           | 12.00    | C/U | 298.42 MXN/C/U   | 3,581.04 MXN  |
|     | Impuesto sustuario 53.00 %                             |          |     |                  | 1,897.95 MXN  |
|     | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                  | 876.64 MXN    |
| 50  | 10000008470<br>VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML    | 6.00     | C/U | 77.28 MXN/C/U    | 463.68 MXN    |
|     | Impuesto sustuario 26.50 %                             |          |     |                  | 122.88 MXN    |
|     | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                  | 93.85 MXN     |
| 70  | 10000020454<br>VT PSI 18 750ML                         | 6.00     | C/U | 650.06 MXN/C/U   | 3,900.36 MXN  |
|     | Impuesto sustuario 26.50 %                             |          |     |                  | 1,033.60 MXN  |
|     | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                  | 789.43 MXN    |
| 80  | 10000021419<br>VT ALION 18 750ML                       | 12.00    | C/U | 1,423.85 MXN/C/U | 17,086.20 MXN |
|     | Impuesto sustuario 30.00 %                             |          |     |                  | 5,125.86 MXN  |

# LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

## PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000561168 / 12.05.2022

| It.                                                                     | Material/Descripción      | Cantidad | UM | Precio unitario | Importe neto  |
|-------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------|----|-----------------|---------------|
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %     |          |    |                 | 3,553.93 MXN  |
|                                                                         | Valor total sin impuestos |          |    |                 | 32,272.68 MXN |
|                                                                         | IEPS total                |          |    |                 | 10,099.26 MXN |
|                                                                         | IVA total                 |          |    |                 | 6,779.51 MXN  |
|                                                                         | Valor total               |          |    |                 | 49,151.45 MXN |
| Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días                     |                           |          |    |                 |               |
| Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES |                           |          |    |                 |               |

La Europea JURIQUELLA

|                                              |                                     |
|----------------------------------------------|-------------------------------------|
| Mercancia Recibida                           |                                     |
| <input checked="" type="checkbox"/> Completa | <input type="checkbox"/> Incompleta |
| Fecha de Recibo:                             | 18-05-22                            |
| Recibido Por:                                | GESTAL                              |
| Validado por (Gte):                          |                                     |
| Verificado por ACI:                          |                                     |
| No. folio generado                           |                                     |
| E.MCIA                                       | RECEPCION                           |



## Carta Porte

TIZT0050572

Regimen Fiscal: Régimen Fiscal: 624 - Coordinados  
 Folio Fiscal: 444A21E2-AF52-431B-BA84-5129B6FFD0E3  
 No. de Serie del Certificado SAT 00001000000503726537  
 Fecha y Hora de certificación 2022-05-17T17:24:33  
 No de Serie del CSD del Emisor 00001000000507130193  
 Lugar de Expedición 09230

## RECEPTOR

RED EXPRESS SA DE CV  
 R.F.C. REX920610S12  
 Uso de CFDI: P01 - Por definir  
 Residencia Fiscal:  
 Núm. Reg. Id Trib:

| Clave del Producto/Servicio | No. Identificación | Cantidad | Clave Unidad | Unidad | Descripción                               | Valor Unitario | Importe | Descuento |
|-----------------------------|--------------------|----------|--------------|--------|-------------------------------------------|----------------|---------|-----------|
| 78101802                    |                    | 1        | C62          |        | Servicio de transportación entre oficinas | 1              | 1       |           |
|                             | base               | impuesto | tipo         | cuota  | importe                                   | tipo           |         |           |

## Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0  
 Internacional: No  
 Entrada o Salida de Mercancia:  
 Transporte  
 Vía:  
 Distancia Total: 66.00  
 País Origen:

## Mercancias

Cantidad Transportada : 6.00  
 Vía en el transporte:

| No | Descripción                                   | Material Peligroso | Cve Mat. Peligrosa | Desc. Embalaje | Cantidad | Clave Unidad | Unidad | Peso en Kg |
|----|-----------------------------------------------|--------------------|--------------------|----------------|----------|--------------|--------|------------|
| 1  | MEZCAL SANTA PEDRERA JOVEN DE 750 ML          | No                 |                    |                | 12       | H87          |        | 136.00     |
| 2  | VINO TINTO ALION 18 DE 0750 ML                | No                 |                    |                | 12       | H87          |        | 1.00       |
| 3  | VINO BLANCO DIAMANTE SEMIDULCE DE 750 ML      | No                 |                    |                | 48       | H87          |        | 1.00       |
| 4  | VINO TINTO LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS M/A | No                 |                    |                | 12       | H87          |        | 1.00       |
| 5  | VINO TINTO PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE DE 7   | No                 |                    |                | 6        | H87          |        | 1.00       |
| 6  | VINO TINTO PSI 18 DE 750 ML                   | No                 |                    |                | 6        | H87          |        | 1.00       |

## Ubicaciones

| Dis. Recorrida | Origen                                                                 | Domicilio         | Fecha /hora de salida |
|----------------|------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| 66.00          | Id Origen: OR000001<br>Origen<br>REX920610S12<br>RED EXPRESS SA DE CV  | DIF MEX C P 09230 | 2022-05-17T17:22:39   |
|                | Id Origen: DE000001<br>Destino<br>REX920610S12<br>RED EXPRESS SA DE CV | MEX C P 54126     | 2022-05-17T17:22:39   |

La Europea JURIQUELLA

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No folio generado

E.M.I.

RECEPCION

## Operadores

RFC Operador: SAGF890620SE5  
 Licencia: DF001124521  
 Nombre: FLORENCIO SANTOS GONZALEZ  
 Registro Tributario:  
 Residencia Fiscal:

## ID Vehicular

## Responsabilidad Civil

Poliza: 640516122  
 Aseguradora: QUALITAS  
 Numero de permiso: 1912REX920610S12  
 Año/Modelo: 2013  
 Placas: 121EN2

## Medio Ambiente

Poliza:  
 Aseguradora:

## Carga

Poliza:  
 Aseguradora:

IMPORTE TOTAL CON LETRA: Cero pesos 00/100 M.N.

MONEDA: XXX

TIPO DE CAMBIO:

FORMA DE PAGO:

OBSERVACIONES: GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA FAC509166, REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO.

| SUB TOTAL |
|-----------|
| 0.00      |

| IVA 16% |
|---------|
|         |

| RET 4% |
|--------|
|        |

| TOTAL A PAGAR |
|---------------|
| 0.00          |

## MÉTODO DE PAGO:



| Carta Porte                      |                                      | TIZT0050572 |
|----------------------------------|--------------------------------------|-------------|
| Regimen Fiscal:                  | Régimen Fiscal: 624 - Coordinados    |             |
| Folio Fiscal:                    | 444A21E2-AF52-431B-BA84-5129B6FFD0E3 |             |
| No. de Serie del Certificado SAT | 00001000000503726537                 |             |
| Fecha y Hora de certificación    | 2022-05-17T17:24:33                  |             |
| No de Serie del CSD del Emisor   | 00001000000507130193                 |             |
| Lugar de Expedición              | 09230                                |             |

| RECEPTOR                       |
|--------------------------------|
| RED EXPRESS SA DE CV           |
| R.F.C. REX920610S12            |
| Uso de CFDI: P01 - Por definir |
| Residencia Fiscal:             |
| Núm. Reg. Id Trib:             |

POLIZA 111068488 ZURICH, 1 TARIMA D/C 16 CAJAS

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537  
Fecha y hora de certificación: 2022-05-17T17:24:33

ACEPTO DE CONFORMIDAD

## Sello digital del emisor

nddDsExVHizKIWjhNtzoZv/v8QvmTHSgdApUEK68yz6ZSazmD49PZlyh8I3XHk9woc/LUmg1tu+ylQvWIKuxKEt6R5qQBpiPnwoR5pggmj4oVrCkjMYyQm/MZP8sMilf6KJlq1JNHfQ  
k24s4EC39U/JCQOV6uS9UyJPVH118MrPJ1dDLYodWTOV9oPe5XUbvEOcFMejveNAJuo+KpSAPWBjHKTBotKEoA8tZDXYopamr7Hfg5kMjV6vSdQ+HL+TOJJosXh4SkS0UaV  
TGw0vBot2OhZvNuieA48rQLoNp87G5VQJpZNBXSXTbAfgdbiitDr7A2HjxleW==

## Sello digital del SAT

B4KvKm+3pGKsTCFIMq3jdvkMXULme8sWWLIVa8iaTQIK1hDbrk6CzVp4VMG/v44JcN7ckSN6XhAdgqNTQmzofdjnDazXNfsVWnt9e0Qf2Duw3vJjn3ztuluJR4UOfX79P3TE2bjml  
57I6zhF3EyQ9VjGisNIOPfQoanNYIZWVWpk97ApZN1ijJgoeSJBG4eMiNS+uASiVgSovO7TcV4F1gzF72f/M6t1e4lbnQuKahD08iS9l7nspf2PNY3ppqBkXwvN7WHkKhG1EWbVrn  
+B34aYHdJs4pHjOdFPCyayByU4i6V80C16eEITOfvm8U+LwUV2zvz1w08uhkFnA==

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1 1|444A21E2-AF52-431B-BA84-5129B6FFD0E3|2022-05-17T17:24:33|DET080304395|nddDsExVHizKIWjhNtzoZv/v8QvmTHSgdApUEK68yz6ZSazmD49PZlyh8I3XHk9woc/LUmg



# REDEXPRESS

PAQUETERIA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS SA DE CV  
RFC: REX920610S12  
AV. LOS ANGELES 3001A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN  
MEXICO  
C.P. 64510  
Lada sin costo: 01-800-22-77-332  
Contacto: (81)812626 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627

Carta Porte



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.

IZT0050572

FECHA EXP.

2022-05-16T16:37:50

REMITENTE

DESTINATARIO

MARINTER SA DE CV  
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430  
CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO  
19460440

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV  
BLVD. UNIVERSITARIO LOC. 301 302 317 Y 318 560  
JURICA ACUEDUCTO CP 76239  
QUERÉTARO QUERETARO MEXICO

CLIENTE QUE PAGA MARINTER SA DE CV  
DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430  
POBLACION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO  
RFC MAR000216AP7

NÚMERO DE RASTREO

G001474295

CITA PARA ENTREGA PENDIENTE CONFIRMAR

TIPO DE ENTREGA

DESTINO QUERÉTARO QUERETARO

Domicilio

| PESO REAL     | PESO ESTIMADO   | VOLUMEN   | HORA DE DOCUMENTACION | PREGUIA        |
|---------------|-----------------|-----------|-----------------------|----------------|
| 141.00        | 220.00          | 0.55      | 16:31:51              | 2578522        |
| TIPO DE COBRO | VALOR DECLARADO | DOCUMENTO | CUBICO                | TIPO DE CAMBIO |
| Credito       | 0.00            | isanc     |                       | 1.00           |

DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA FAC509166, REMISION O FACTURA DEL CLIENTE

| CAN  | EMPAQUE | QUE SE DICE QUE CONTIENE | CLAVE P/S | CAN  | CLAVE UNIDAD | CONCEPTO                   | PRECIO UNIT | COBRAR  |
|------|---------|--------------------------|-----------|------|--------------|----------------------------|-------------|---------|
| 1.00 | TARIMAS | VINOS                    | 78121601  | 1.00 | C62          | AJUSTE AL COMBUSTIBLE      | 22.69       | 22.69   |
|      |         |                          | 78121601  | 1.00 | C62          | ACUSE                      | 0.00        | 0.00    |
|      |         |                          | 78101802  | 1.00 | C62          | CITA COBRO                 | 1500.00     | 1500.00 |
|      |         |                          | 78101802  | 1.00 | C62          | FLETE                      | 412.54      | 412.54  |
|      |         |                          | 78121601  | 1.00 | C62          | MANIOBRAS CARGA            | 0.00        | 0.00    |
|      |         |                          | 78121601  | 1.00 | C62          | MANIOBRAS DESCARGA         | 0.00        | 0.00    |
|      |         |                          | 78101802  | 1.00 | C62          | RECOLECCION                | 0.00        | 0.00    |
|      |         |                          | 84131504  | 1.00 | C62          | SEGURO DE COBERTURA MINIMA | 50.00       | 50.00   |

RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMADAS

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA FAC509166, REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO

Mercancia Recibida  
Fecha de Recibo: 18-05-22  
Recibido Por: [Firma]  
Verificado por (Gie): [Firma]  
Verificado por (Aci): [Firma]  
E.MCIA RECEPCION

OBSERVACIONES

MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE

|                                                |                                                   |            |          |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------|------------|----------|
| POLIZA 111068488 ZURICH, 1 TARIMA D/C 16 CAJAS | CANTIDAD CON LETRA                                | SUBTOTAL   | 1,985.23 |
|                                                |                                                   | IVA 16%    | 317.64   |
|                                                | (DOS MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 37/100 M.N.) | RET IVA 4% | 76.50    |
|                                                |                                                   | TOTAL      | 2,226.37 |

RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA

EFFECTOS FISCALES AL PAGO -

\* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

| FECHA Y HORA DE CERTIFICACION |          | FOLIO FISCAL                         |        | NO.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD |                |               |
|-------------------------------|----------|--------------------------------------|--------|-------------------------------------|----------------|---------------|
| 2022-05-16T16:39:39           |          | CE7459F7-9438-4FDD-9255-C88F0627F6CA |        | 00001000000507130193                |                |               |
| LUGAR DE EXPEDICIÓN           | USO CFDI | CUENTA DE DEPOSITO                   | MONEDA | MÉTODO DE PAGO                      | RÉGIMEN FISCAL | FORMA DE PAGO |
| 09230                         | G03      |                                      | MXN    | PPD                                 | 624            | 99            |

SELLO DEL SAT:

YXnitJf7u5PB1cA5Mx8a8FF58vmJULasJoYOEghloF3TFsRB2oxhMn4M1cGK1/078pwIOhmJLU7WP8/IR5Ye8/OT61GDBESy1z4HFO3s9svrnUCc/X50Emkjq4KnyDeRSVR5r1RsYGFmWkNI  
QnVQRWMa2KCTs/KwU1LCRDLKXelFnh/atDrGwM1hAEz7wbGY1HuvadLGYrxkYnK08XoOoxE5Vh/7bDucmztrI40OppahI/bV75Ewc0HCnh2GgM7brhwcLvrP1WQTzWK/Fz1lpf7P+bf79D8

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

WCoImIyglcSmqQJF0GUSy2Gp20+Mw0hQJa1KCM1g6Wjta+1IF266soScKHbph6YJ5Dbwv5f14YB2aOd2UcTyjCKEBxtja3h9ydoY182V3CABJGRP1kW64V2912hejBeNL8A97m0H4S71G/1dc  
RPUKwE+3eMbkhk2TKuzfUSNhw1xCTVwWimX+RzY+utyB7H2IXcQSL9Jor7XwE8FQgA1VuGpS3j3rsWacRF0g8saiRqRTmn/DbX/vwyatIIXQyA1CKYS/+qh81w/+r/HYF1jLJvo7YzefEqPycOj

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

11111cB7459F7-9438-4FDD-9255-C88F0627F6CA/2022-05-16T16:39:39/DEF090304395TWC0ImIyglcSmqQJF0GUSy2Gp20+Mw0hQJa1KCM1g6Wjta+1IF266soScKHbph6YJ5Dbwv  
5f14YB2aOd2UcTyjCKEBxtja3h9ydoY182V3CABJGRP1kW64V2912hejBeNL8A97m0H4S71G/1dcRPUKwE+3eMbkhk2TKuzfUSNhw1xCTVwWimX+RzY+utyB7H2IXcQSL9Jor7XwE8FQgA1VuGp  
S3j3rsWacRF0g8saiRqRTmn/DbX/vwyatIIXQyA1CKYS/+qh81w/+r/HYF1jLJvo7YzefEqPycOjW0p5bWV1k7pzu+EJ10ursJEauw5vV70IX/4+yD+8KwZC0upw==100001000000503726

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000503726537

